
                                
 

 
 
 

PPíísseemmnnáá  zzpprr áávvaa  zzaaddaavvaatteellee  
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

I.  Informace o veřejné zakázce:  
Název veřejné zakázky:  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provedení stavebních prací 

Celnice – zahradní domek Löw-Beerovy vily 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 34 zákona        
                                            č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších     
                                            předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

II.  Informace o zadavateli: 
Zadavatel:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zastoupený:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
IČ:  000 89 257 

III.  Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací zadávaných veřejnou zakázkou „Zhotovitel stavby – Celnice – 
zahradní domek Löw-Beerovy vily“. Důvodem těchto dodatečných stavebních prací jsou 
skutečnosti zjištěné až při provádění stavby a následném posouzení bezpečnostního 
systému PZTS  

• doplnění slaboproudu – PZTS (EZS) 
 

IV.  Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
V průběhu realizace stavebních prací „Celnice – zahradní domek Löw-Beerovy vily“ byla 
zjištěna nutnost dodatečných stavebních prací, které nemohly být známy a tedy zahrnuty 
do projektové dokumentace stavby. 
Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací 
zadávaných veřejnou zakázkou „Zhotovitel stavby – Celnice – zahradní domek“ a 
nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky, jsou zadávány témuž 
dodavateli jako původní veřejná zakázka a celkový rozsah dodatečných stavebních prací 
nepřekročí 20% ceny původní veřejné zakázky. Jsou tak naplněny podmínky ustanovení § 
23 odst. 7 písm. a) zákona o VZ pro použití jednacího řízení bez uveřejnění. 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem je 58.382,00 Kč bez DPH. 
 
V. Seznam nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Nabídková cena 
v Kč (bez DPH) 

Doporučení k 
akceptaci 

1. Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 
Brno, IČ: 449 61 367  

58.382,00 ano 

 
VI.  Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně uvedení subdodavatelů: 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče Tocháček, spol. s r.o., Slovinská 36, 612 00 
Brno, IČ: 449 61 367, a jelikož splňuje veškeré požadavky zákona o VZ i zadavatele a 
cenová nabídka je pro zadavatele způsobilá k akceptaci. 

 



                                
 

                                                                           
 

 

2 | S t r á n k a 
 

VII.  Seznam uchazečů, jež byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení: 
Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný uchazeč. 
 

Ve Šlapanicích dne 18.09.2014 

 

 

 
Mgr. Antonín Reček 
ředitel 
Muzea Brněnska, příspěvková organizace 


		2014-10-02T14:57:43+0100




